ПРОЕКТ. Срок антикоррупционной экспертизы 3 дня.

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Ивановская область

Совет Южского муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

«_____»  ______ 2023 года № ______
О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района от 12.08.2022 года № 86 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Южского муниципального района в собственность Ивановской области»
Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 года № 257-ФЗ (ред. от 14.07.2022) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2023) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Департамента дорожного хозяйства и транспорта Ивановской области № 522 от 30.09.2022 года «Об утверждении перечней имущества, передаваемого из муниципальной собственности в собственность Ивановской области, и из собственности Ивановской области в муниципальную собственность», Уставом Южского муниципального района Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:
1. Внести изменения в перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Южского муниципального района в собственность Ивановской области, утвержденный решением Совета Южского муниципального района от 12.08.2022 года                       № 86 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Южского муниципального района в собственность Ивановской области» изложив его в новой редакции (Прилагается).
2. Признать утратившим силу Решение Совета Южского муниципального района № 122 от 21.10.2022 года «О внесении изменений в решение Совета Южского муниципального района от 12.08.2022 года № 86 «Об утверждении Перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности Южского муниципального района в собственность Ивановской области»
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Председатель Совета

Южского муниципального района
                           Е.А. МУРАТОВА